REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI“EQREM CABEJ”
REKTORATI

Nr Z32  Prot. Gjirokaster, mé £3 /¢ 12020

VENDIM
Neld) , datesf .OK. 2020

MIRATIMI I FORMATIT TE BROSHURES INFORMUESE DHE POSTERIT PER
PROMOVIMIN E UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ”

N& kuadér t& nismés “Ditét e k&shillimit t& karrierés pér maturantét”', pér vitin akademik 2020 -2021,
universiteti “Eqrem Cabej” do t& jet& prang maturantgve pér promovimin dhe informimin e ¢do maturanti.
N& vijim t& k&saj nisme grupet e pungs t& cilat do t& jen& n& kéto takime me maturantét do t€ jené € pajisur

me materialet bazg p&r informim e promovim.

Pér sa mé lart Rektorati i universitetit “Eqrem Cabej” , n& mbledhjen e tij t& datés 13. 02, 2020;
VENDOSI:
1. T& miratoj& formatin broshurés informuese p&r maturantét pér vitin akademik 2020-2021 nga ana
pérmbajtésore dhe e dizajnerit.

2. Te& miratoj& formatin e posterit promovues t& universitetit.

3. Ky vendim hyn n& fuqi menjéhers .

Prof. dr Bekta o MA :

EKTOR
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